Филиал «Костромская ГРЭС»

АО «Интер РАО – Электрогенерация»
	Филиал «Ивановские ПГУ»

АО «Интер РАО – Электрогенерация»

	Филиал «Костромская ГРЭС»

АО «Интер РАО – Электрогенерация»
	Филиал «Ивановские ПГУ»

АО «Интер РАО – Электрогенерация»

ПРОТОКОЛ
заседания постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК) по оценке заявки на участие в открытом запросе предложений в электронной форме на право заключения договора «Диагностика технического состояния активной стали генераторов блоков виброакустическим методом во время работы в сети" для Костромской ГРЭС».
г. Волгореченск

	Номер Протокола:
	№ 112672/ППР

	Дата/время проведения заседания:
	«19» _12______ 2017г.

	Плановая стоимость:
	1 677 190,00 руб. без НДС

	Номер закупки по ГКПЗ
	520.17.00359

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	да

Официальное Уведомление о проведении запроса предложений опубликовано «24» ноября 2017 года на сайте Единой электронной торговой площадки www.etp.roseltorg.ru (№ 31705781758), на официальном сайте www.zakupki.gov.ru  в разделе «Закупки в рамках 223-ФЗ/Реестр закупок»  и на сайте http://www.irao-generation.ru
ПОВЕСТКА:

1. О рассмотрении сводного отчета по экспертной оценке заявки участника запроса предложений.
2. О признании заявки на участие в запросе предложений соответствующей условиям открытого запроса предложений.

3. О признании открытого запроса предложений состоявшимся.
4. О проведении переторжки.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ПДЗК:
Вопрос 1 повестки:

О рассмотрении сводного отчета по экспертной оценке заявки участника запроса предложений.

О рассмотрении сводного отчета заявок на участие в запросе предложений.

Члены закупочной комиссии изучили поступившее предложение на участие в запросе предложений. Результаты оценки сведены в сводный отчет заявок участников на участие в запросе предложений.

Закупочной комиссии предлагается принять к сведению Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложения Участника запроса предложений.

Вопрос 2 повестки:
О признании заявки на участие в открытом запросе предложений соответствующей условиям открытого запроса предложений.

Заявка на участие в открытом запросе предложений ООО Научно-Технический Центр "Ресурс" (105043, г. Москва, ул. 7-я Парковая, 10-16; ИНН 7717564902, КПП 771901001, ОГРН 1067746992488) признаётся удовлетворяющей по сути условиям открытого запроса предложений в электронной форме на условиях:

· Цена предложения: 1 670 000,00 руб. без НДС.
· Срок оказания услуг: начало – 01 февраля 2018г., окончание – 31 октября 2018г.
· Условия оплаты: согласен с условиями закупочной документации.

Предлагается принять данную заявку к дальнейшему рассмотрению.

Вопрос 3 повестки:

О признании открытого запроса предложений состоявшимся.

На основании пунктов 4.12.7 и 4.14.2.9 Закупочной Документации предлагается признать открытый запрос предложений состоявшимся.

Вопрос 4 повестки:

О проведении переторжки.
РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению сводный отчет по экспертной оценке заявки участника запроса предложений.

2. Признать заявку ООО Научно-Технический Центр "Ресурс", г. Москва, соответствующей условиям открытого запроса предложений в электронной форме.
3. Признать открытый запрос предложений состоявшимся.

4. Предоставить ООО Научно-Технический Центр "Ресурс", г. Москва, возможность добровольно и открыто повысить предпочтительность своей заявки на участие в открытом запросе предложений путем снижения первоначальной стоимости.

4.1. Организовать и провести процедуру переторжки «_21» _12_____ 2017 г. в 15:00 (по московскому времени) в соответствии с правилами электронной торговой площадки.
4.2. Процедуру переторжки провести в заочной форме.
Протокол № 112672/ППР от «____» ____________ 2017 г. заседания ПДЗК по оценке заявки участника ОЗП